NPO 法人ケアマネット 21 定期総会・研修会のお知らせ

NP0 法人ケアマネット 21 代表 白木裕子

NPO 法人ケアマネット 21 では 2019 年度定期総会ならびに第1回研修会を開催いたします。本年度の研修は、「これからの地域共生社会の構築に貢献できる」をメインテーマに企画しております。第1回目の本研修会では、精神障害者やひきこもり者等の支援のためのNPO法人を立ち上げ、居場所の確保、地域におけるリハビリテーション体制づくり、社会的偏見の払拭、共生のまちづくりを目指し地域に貢献の実績がある、 山口大学大学院 教授山根俊恵氏にご講演をいただき、ひきこもり支援の実際等を学びたいと思います。

研修会は会員以外の方も参加できますので、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

記

【日 時】 2019 年 5月11日(土) 総会 10:00~10:30(受付9:30~) (総会は会員のみの参加となりますのでご了解ください) 研修会 10:30~12:00

- 【場 所】 独立行政法人国立病院機構小倉医療センター 地域医療研修センター 鴎(かもめ)ホール 北九州市小倉南区春ケ丘 10-1
- 【内 容】 「高齢者介護における介護者のひきこもり問題やその支援について」 講師:山口大学 大学院医学系研究科 教授 山根 俊恵 氏
- 【参加費】 NP0 法人ケアマネット 21 会員 1,000 円 非会員 2,000 円 ※当日、ケアマネット 21 の会員受付をいたします。 入会金 1,000 円 年会費 2,000 円

以上

病院内に駐車場 (有料) はございますが、数に限りがありますので、できる限り公共交通機関をご 利用ください。

研修会・会場のお問い合わせについては、**安川**: **090-9404-0699**までお願い致します。 病院へのお問い合わせは業務に支障をきたし、ご迷惑をおかけしますので、絶対に行わないように お願いします。

NP 0法人ケアマネット 21 定期総会・研修会申し込み用紙申し込み先 FAX 093-562-1155

*番号をお間違えのないようにお願い致します。

《ケアマネット 21 会員の皆様のみ総会の出欠に○をお願い致します。》

		総会出席します		総会欠席します	
'	研修会申し込み欄				
氏	名				
事業所名					
電	話				
7	アックス				
職	種				
お申し込み多数の場合は、お断りをする方のみご連絡致します。何卒ご了解ください。					
○総会欠席の方は下記に記載の上ファックスにて返信をお願い致します。					
総:	会の議案の	一切を	氏へ	委任致します。	
		会員	氏名	(自署)_	

お申込み締切り 2019年5月7日(火)までにご返送ください。

◎退会ご希望の方は、ケアマネットホームページ「入会/退会お申込」より「退会届」をダウンロード頂き、FAXにて返信をお願いします。